
Contacto

Teléfono 922533353
Correo Electrónico 
administracion@sociedad-desarrollo.com

Dirección Postal

Plaza Víctimas del Terrorismo, 1
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 73/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-03-2023 a
las 15:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejero Delegado de la Sociedad de Desarrollo de Santa Cruz de Tenerife, S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sociedad-desarrollo.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OwB2Obi6mfCrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Estudio sobre la valoración de las actitudes y el impacto económico del Carnaval de
SC 2023 entre la población residente en Tenerife

Presupuesto base de licitación
Importe 15.729 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.700 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Francisco José Armas Martín

http://www.sociedad-desarrollo.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OwB2Obi6mfCrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF 42794624L
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.729 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hs5oAuCqiPeiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000010626342 |  2023-558250 | Thu, 23 Mar 2023 15:02:23:075 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130092370595225935826015104965751744159 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hs5oAuCqiPeiEJrVRqloyA%3D%3D

